Con el visado del Jefe de la Unidad de Abastecimiento y el Encargado de Control 
Patrimonial;

SE RESUELVE:

Artículo 1°. - Aprobar la baja de ochenta y cinco (85) bienes muebles de propiedad del 
Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental – OEFA, valorizados en dieciocho mil 
cuarenta y ocho con 85/100 (S/ 18,048.85), calificados como estado de Excedencia, bienes 
muebles que son de utilidad para el Sistema Educativo, según detalle en el Anexo N° 01, que 
forma parte integrante de la presente Resolución.

Artículo 2°. - Autorizar a la Unidad de Abastecimiento y Unidad de Finanzas realicen la